
Dz.U./S S156
13/08/2021
413323-2021-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:413323-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Turek: Usługi związane z odpadami
2021/S 156-413323

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Turek
Krajowy numer identyfikacyjny: 311019384
Adres pocztowy: ul. Kaliska 59
Miejscowość: Turek
Kod NUTS: PL414 Koniński
Kod pocztowy: 62-700
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Zbigniew Misiek
E-mail: zamowienia@miastoturek.pl 
Tel.:  +48 632896117
Faks:  +48 632896159
Adresy internetowe:
Główny adres: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Adres profilu nabywcy: http://www.bip.miastoturek.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
ODBIÓR, TRANSPORT I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH POCHODZĄCYCH Z 
NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH POŁOŻONYCH NA TERENIE GMINY MIEJSKIEJ TUREK
Numer referencyjny: GIM.2710.1.2021

II.1.2) Główny kod CPV

13/08/2021 S156
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:zamowienia@miastoturek.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/
http://www.bip.miastoturek.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S156
13/08/2021
413323-2021-PL

2 / 10

90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Odbiór, transport i zagospodarowanie wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia odpadów komunalnych 
pochodzących z nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Miejskiej Turek oraz ich 
transporcie do instalacji komunalnej ZUOK Orli Staw, Orli Staw 2, 62-834 Ceków, a w czasie przestoju instalacji 
do innej instalacji komunalnej wskazanej przez Wykonawcę zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90512000 Usługi transportu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL414 Koniński

II.2.4) Opis zamówienia:
Odbiór, transport i zagospodarowanie wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia odpadów komunalnych 
pochodzących z nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Miejskiej Turek oraz ich 
transporcie do instalacji komunalnej ZUOK „Orli Staw”, Orli Staw 2, 62-834 Ceków, a w czasie przestoju 
instalacji do innej instalacji komunalnej wskazanej przez Wykonawcę zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa m.in. ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 
2021 r., poz. 888 z późn. zm.), Uchwały Nr XXV/186/20 Rady Miejskiej Turku z dnia 17 września 2020 r. w 
sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Turek (Dz. Urz. 
Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 7150 wraz z późn. zmianami), zapisami aktualnego Wojewódzkiego Planu 
Gospodarki Odpadami, przyjętego uchwałą nr XXXI/810/2017 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 
29 maja 2017 r. w sprawie uchwalenia Planu gospodarki odpadami dla województwa wielkopolskiego na lata 
2016-2022 wraz z planem inwestycyjnym.
1.1 Usuwanie nielegalnych miejsc składowania odpadów komunalnych w ilości do 10 Mg/rok.
1.2 Zorganizowanie, utrzymanie i obsługa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK), oraz 
odbiór odpadów komunalnych w nim zgromadzonych.
1.3 Wyposażenie nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Miejskiej Turek w pojemniki do 
zbierania odpadów komunalnych zmieszanych, popiołu i segregowanych i utrzymywaniu ich w należytym stanie 
technicznym i sanitarnym poprzez:
zapewnienie mycia udostępnianych pojemników;
odbiorze odpadów komunalnych zebranych w toku oraz po imprezach masowych i okolicznościowych 
wskazanych przez instalacji i ich transporcie;
każdorazowym porządkowaniu terenu zanieczyszczonego odpadami w promieniu 3m od pojemników na 
odpady komunalne zmieszane i zbierane selektywnie.
1.4 Dla nieruchomości zamieszkałych zapewnienie worków i pojemników przeznaczonych do selektywnej 
zbiórki i gromadzenia odpadów. Przeznaczenie, rodzaj, wielkość, kolor, worków i pojemników określa niniejsza 

13/08/2021 S156
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10



Dz.U./S S156
13/08/2021
413323-2021-PL

3 / 10

specyfikacja. Wykonawca zobowiązany będzie do wyposażenia nieruchomości w worki w terminie do 5 dni od 
dnia otrzymania zgłoszenia zapotrzebowania przez właściciela nieruchomości. Lokalizację pojemników (gniazd) 
należy dostosować do obecnej, która została wskazana w pkt. IV opisu przedmiotu zamówienia w niniejszej 
specyfikacji, po uzgodnieniu z właścicielem albo zarządcą budynku.
1.5 Dla nieruchomości zamieszkałych zapewnienie pojemników przeznaczonych na odpady niesegregowane 
(zmieszane). Większość właścicieli nieruchomości nie dysponuje własnym pojemnikiem przeznaczonym na 
odpady niesegregowane (zmieszane). W takim przypadku, wykonawca zobowiązany jest bezpłatnie udostępnić 
właściwe pojemniki po uzgodnieniu z właścicielem albo zarządcą budynku, na podstawie protokołu zdawczo-
odbiorczego. Ilość, wielkość, rodzaje pojemników, jakie mogą być potrzebne do realizacji zamówienia została 
wskazana w pkt. IV opisu przedmiotu zamówienia w niniejszej specyfikacji. Lokalizację pojemników (gniazd) 
należy dostosować do obecnej, która została wskazana w pkt. IV opisu przedmiotu zamówienia w niniejszej 
specyfikacji, po uzgodnieniu z właścicielem albo zarządcą budynku.
1.6 Dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne pojemniki 
zapewnia właściciel nieruchomości.
1.7 Organizacja i funkcjonowanie gminnego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) 
umożliwiającego bezpłatne przekazanie przez właścicieli nieruchomości każdej ilości odpadów wskazanych 
w pkt. 1 opisu przedmiotu zamówienia w niniejszej specyfikacji oraz odbiór odpadów komunalnych w nim 
gromadzonych i ich transport do instalacji komunalnej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: CZĘSTOTLIWOŚĆ FUNKCJONOWANIA PSZOK / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: OKRES TRWANIA AKCJI ODBIORU CHOINEK / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 11/10/2021
Koniec: 31/01/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
6.1. W postępowaniu mogą wziąć udział wyłącznie wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z 
postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 1-6 Ustawy Pzp oraz spełniają wynikające z art. 112 ust. 2 pkt 2 

13/08/2021 S156
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S156
13/08/2021
413323-2021-PL

4 / 10

i 4 Ustawy Pzp warunki udziału w postępowaniu dotyczące uprawnień do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej oraz zdolności technicznej.
6.2. Wykonawca na tej podstawie musi spełniać następujące warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
6.2.1. posiadania uprawnień do prowadzenia działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia, 
w związku z tym wykonawca musi wykazać, że posiada:
a) aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, prowadzonego przez Burmistrza Miasta Turku, o którym mowa w ustawie z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 ze zm.);
b) aktualne zezwolenie na transport odpadów komunalnych w zakresie obejmującym minimum przedmiot 
zamówienia, wydane zgodnie z wymogami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 701 ze zm.) lub równoważne wydane na podstawie wcześniej obowiązujących w tym zakresie przepisów;
c) aktualne zezwolenie na wytwarzanie odpadów związanych z eksploatacją instalacji odzysku i 
unieszkodliwiania odpadów;
d) aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie odzysku, zbierania i transportu odpadów w 
instalacji odzysku i unieszkodliwiania odpadów;
e) aktualny wpis do rejestru podmiotów zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, o którym mowa 
w art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 701 ze zm.) prowadzonego 
przez Marszałka Województwa lub prowadzonego przez Głównego Inspektora Ochrony Środowiska, do czasu 
utworzenia rejestru przez Marszałka Województwa.
f) aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniu i gospodarujących 
odpadami (tzw. BDO – Baza Danych o Odpadach).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu w zakresie dotyczącym sytuacji ekonomicznej i 
finansowej.
W CELU POTWIERDZENIA BRAKU PODSTAW WYKLUCZENIA WYKONAWCY Z UDZIAŁU W 
POSTĘPOWANIU:
8.1.1. Informacji z Krajowego Rejestru w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych – sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
8.1.2. Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. – Prawo zamówień publicznych, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka karnego - sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
8.1.3. Oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Ustawy Pzp, o braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji I konsumentów 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 ze zm.), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę albo oświadczenie 
o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 

13/08/2021 S156
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S156
13/08/2021
413323-2021-PL

5 / 10

przygotowanie oferty niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej (wzór 
oświadczenia stanowi Załącznik nr 3 do SWZ);
8.1.4. Oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 
ust. 1 Ustawy Pzp (JEDZ), w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, 
o których mowa w:
a) art. 108 ust. 1 pkt 3 Ustawy Pzp;
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 Ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne 
tytułem środka zapobiegawczego;
c) art. 108 ust. 1 pkt 5 Ustawy Pzp, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na 
celu zakłócenie konkurencji;
d) art. 108 ust. 1 pkt 6 Ustawy Pzp.
(Wzór oświadczenia stanowi Załacznik nr 4 do SWZ)
8.1.5. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, 
zamiast informacji z Krajowego Rejestru Karnego, o której mowa w pkt 8.1.1. i 8.1.2. SWZ – składa informację z 
odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny 
dokument wydany przez właściwy organsądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania, w zakresie, o którym mowa w w pkt 8.1.1. i 8.1.2. SWZ – wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed jego złożeniem;

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga, aby w celu wykonania zamówienia publicznego wykonawca dysponował, co najmniej 
następującym potencjałem technicznym:
a) trzema pojazdami do bezpylnej zbiórki odpadów zmieszanych gromadzonych w pojemnikach, z 
grzebieniowym i widłowym mechanizmem załadowczym, z funkcją kompaktującą 3x;
b) dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych (w tym do 
odbioru odpadów wielkogabarytowych, przeterminowanych leków);
c) dwoma pojazdami z systemem hakowym lub bramowym, przeznaczonym do wywozu odpadów kontenerami 
typu KP
spełniającymi wymagania techniczne dotyczące wyposażenia pojazdów, określone w rozporządzeniu Ministra 
Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r. poz. 122).
d) bazą magazynowo-transportową:
• usytuowaną w granicach administracyjnych Gminy Miejskiej Turek lub w odległości nie większej niż 60 km od 
granicy tej gminy,
• usytuowaną na terenie, do którego wykonawca posiada tytuł prawny oraz wyposażoną w zakresie zgodnym 
z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r. poz. 122).
6.3. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia:
1) każdy z nich musi spełniać warunek udziału w postępowaniu w zakresie uprawnień do prowadzenia 
działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia, w zakresie w jakim będzie on wykonywał 
usługę stanowiącą przedmiot zamówienia;
2) łącznie muszą spełniać warunek udziału w postępowaniu w zakresie wymaganej zdolności technicznej.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:

13/08/2021 S156
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10



Dz.U./S S156
13/08/2021
413323-2021-PL

6 / 10

1) aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, prowadzonego przez Burmistrza Miasta Turku, o którym mowa w ustawie z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 ze zm.);
2) aktualne zezwolenie na transport odpadów komunalnych w zakresie obejmującym minimum przedmiot 
zamówienia, wydane zgodnie z wymogami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 701 ze zm.) lub równoważne wydane na podstawie wcześniej obowiązujących w tym zakresie przepisów;
3) aktualne zezwolenie na wytwarzanie odpadów związanych z eksploatacją instalacji odzysku i 
unieszkodliwiania odpadów;
4) aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie odzysku, zbierania i transportu odpadów w 
instalacji odzysku i unieszkodliwiania odpadów;
5) aktualny wpis do rejestru podmiotów zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, o którym mowa 
w art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 701 ze zm.) prowadzonego 
przez Marszałka Województwa lub prowadzonego przez Głównego Inspektora Ochrony Środowiska, do czasu 
utworzenia rejestru przez Marszałka Województwa;
6) aktualny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniu i gospodarujących 
odpadami (tzw. BDO – Baza Danych o Odpadach).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wzór umowy stanowi Załącznik nr 8 do SIWZ.
Dopuszczalny zakres oraz charakter i warunki wprowadzenia zmian do postanowień zawartej z wykonawcą 
umowy zostały określone we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 8 do SIWZ, którego treść stanowi 
integralną część SIWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/09/2021
Czas lokalny: 11:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 20/09/2021
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:

13/08/2021 S156
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10



Dz.U./S S156
13/08/2021
413323-2021-PL

7 / 10

Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie złożonych ofert za pomocą klucza prywatnego w siedzibie 
zamawiającego: Urząd Miejski w Turku, ul. Kaliska 59, 62-700 Turek – sala konferencyjna (II piętro).
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 60 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z 
upływem terminu składania ofert.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Zamawiający wyznacza następujące osoby do kontaktu z Wykonawcami: Joanna Misiak-Kędziora (tel. +48 
632896103), Zbigniew Misiek lub Krzysztof Grzelka (tel. +48 632896117), e-mail: zamowienia@miastoturek.pl , 
Marta Woszczyk (tel. +48 632896171)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
10.1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 20 000,00 PLN (słownie złotych: dwadzieścia 
tysięcy)
10.2. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert.
10.3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
a) pieniądzu: przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego w Santander Bank Polska nr rachunku: 68 
1090 1229 0000 0000 2201 3982 z opisem: „Wadium – przetarg nieograniczony - nr ref. GIM.2710.1.2021 
Decydującą dla uznania za zachowany terminu wniesienia wadium w formie pieniężnej na rachunek bankowy 

13/08/2021 S156
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10

mailto:zamowienia@miastoturek.pl


Dz.U./S S156
13/08/2021
413323-2021-PL

8 / 10

jest data uznania rachunku zamawiającego kwotą zadysponowaną przez wykonawcę na podstawie polecenia 
przelewu;
b) gwarancjach bankowych;
c) gwarancjach ubezpieczeniowych;
d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 r. poz. 310, 836 i 1572)
Zamawiający ustanawia zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 1 % ceny całkowitej 
podanej w ofercie wykonawcy za wykonanie całości przedmiotu zamówienia
Zamawiający ustanawia zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 1 % ceny 
całkowitejpodanej w ofercie wykonawcy.
W postępowaniu o udzielenie przedmiotowego zamówienia komunikacja między Zamawiającym 
aWykonawcami odbywa się przy użyciu miniPortalu:
https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oraz ePUAPu:
https://epuap.gov.pl/wps/portal
A także za pośrednictwem poczty elektronicznej – adres elektronicznej skrzynki 
zamawiającego:zamowienia@miastoturek.pl 
Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty dostępnego 
naePUAP i udostępnionego również na miniPortalu. Klucz publiczny niezbędny do zaszyfrowania oferty 
przezWykonawcę jest dostępny dla wykonawców na miniPortalu.
1) Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych;
2) Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych;
3) Zamawiający nie wymaga złożenia oferty po odbyciu przez wykonawcę wizji lokalnej
4) Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej;
5) Zamawiający nie dokonuje zastrzeżenia w zakresie obowiązku osobistego wykonania przez wykonawcę 
albo poszczególnych wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia kluczowych zadań 
dotyczących zamówienia;
6) Zamawiający nie przewiduje rozliczenia w walutach obcych;
7) Zamawiający nie przewiduje udzielenia zaliczek na poczet wykonania zamówienia;
8) Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu;
9) Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej;
10) Zamawiający nie przewiduje wymagań w zakresie zatrudnienia osób, o których mowa w art. 96 ust. 2 pkt 2 
Ustawy Pzp;
11) Zamawiający nie przewiduje wymagań w zakresie zastrzeżenia możliwości ubiegania się o zamówienie 
wyłącznie przez wykonawców, o których mowa w art. 94 Ustawy Pzp;
12) Zamawiający nie przewiduje wymogu ani możliwości złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub 
dołączenia katalogów elektronicznych do oferty, w sytuacji określonej w art. 93 Ustawy Pzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

13/08/2021 S156
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal
mailto:zamowienia@miastoturek.pl


Dz.U./S S156
13/08/2021
413323-2021-PL

9 / 10

Oficjalna nazwa: Prezes Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo 
zamówień publicznych, przysługują środki ochrony prawnej określone przepisami niniejszej Ustawy (Dział 
VI Ustawy – „Środki ochrony prawnej”). 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której 
mowa w art. 154 pkt 5 Ustawy. 3. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy 
czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do 
której zamawiający jest zobowiązany na podstawie Ustawy. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej 
Izby Odwoławczej (KIO): 1) na treść ogłoszenia o zamówieniu i treść postanowień SIWZ w terminie 10 dni 
od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie 
internetowej, 2) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w 
terminie 15 – jeżeli zostały przesłane w inny sposób; 3) w terminie 10 dni od dnia w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę 
jego wniesienia wobec czynności innych niż określone w pkt 1) i w pkt 2). 5. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisane bezpiecznym podpisem 
elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka, 
spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu 
przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby zamawiający mógł zapoznać się z jego 
treścią przed upływem tego terminu. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert 
bieg terminu związania ofertą ulega zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez KIO orzeczenia. 6. Na orzeczenie 
Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do 
Sądu Okręgowego właściwego dla siedziby zamawiającego. 7. 7. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego 
właściwego dla siedziby zamawiającego za pośrednictwem Prezesa KIO w terminie 7 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi 
w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo 
pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

13/08/2021 S156
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10

mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S156
13/08/2021
413323-2021-PL

10 / 10

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/08/2021

13/08/2021 S156
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

